

Pachet produse de curatenie

I.D.: 67742269

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.493,56 RON - 7.493,56 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate P.U. fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Detergent universal pardoseli antinsecte 2000ml Sano 12 BUC 23.5 282 2 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos 20 BUC 6.88 137.6 3 Hartie copiator A4 80g 500/top 100 TOP 16.9 1690 4 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc verde rezerva 400 BUC 3.6 1440 5 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 12 BUC 8.8 105.6 6 Dezinfectant de suprafete Sanytol, 500 ml 12 Buc 11.53 138.36 7 Dezinfectant universal Igienol 4l 10 Buc 55.44 554.4 8 Odorizant solid WC 55g Sano 36 BUC 6.67 240.12 9 Detergent geamuri 1000ml Sano 12 BUC 9.8 117.6 10 Anticalcar masina de spalat 500ml Sano 12 Buc 9.8 117.6 11 Detergent automat lichid 2200ml Ariel 2 Buc 40.67 81.34 12 Sapun lichid 5000ml Avalino 10 Buc 12.9 129 13 Detergent vase 1000ml Sano 20 BUC 9.9 198 14 Pastile odorizante pisoar 100/cut 6 Buc 28.94 173.64 15 Folie laminare A4 80microni 100/set 3 SET 35 105 16 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 100 BUC 2.1 210 17 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru 50 BUC 2.9 145 18 Solutie curatare whiteboard 250ml CCM 30 BUC 9 270 19 Burete magnetic pentru whiteboard Ico- 6541 30 Buc 5 150 20 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 200 BUC 2.1 420 21 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 200 BUC 2.1 420 22 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 100 BUC 2.1 210 23 Lavete universale 3/set 50 SET 1.91 95.5 24 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 5 SET 8.66 43.3 25 Dosar din plastic cu sina si perf
